проект
ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  г.КРАСНОСЛОБОДСК
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

От «28» февраля 2023г.                   №

О внесении изменений в решение Думы городского поселения

г.Краснослободск №58/211 от 17.01.2023г. «Об утверждении структуры

администрации городского поселения г. Краснослободск на 2023 год»

Руководствуясь Уставом городского поселения г.Краснослободск, в связи с

передачей органам местного самоуправления Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения органов местного самоуправления

городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области, Дума городского поселения

г.Краснослободск

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского поселения г.Краснослободск №58/211

от 17.01.2023г. «Об утверждении структуры администрации городского

поселения г. Краснослободск на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Думы городского поселения г.Краснослободск

от «17» января 2023г. № 58/211 изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации городского

поселения г. Краснослободск в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта

2023 года.

Председатель Думы городского

поселения г.Краснослободск                                                  И.Г. Коденко

Глава городского

поселения г.Краснослободск                                                  Н.В. Семилетов

Приложение к решению Думы городского поселения

г.Краснослободск от «28» февраля 2023г. №

Структура администрации городского поселения

 г.Краснослободск на 2023 год

Глава городского поселения

Заместитель главы городского поселения

Начальник

ВУС

Начальник отдела

бухгалтерского учета

и отчетности -

главный бухгалтер

Начальник

административно-

правового отдела –

юрист

В
о

ен
н

о
-у

ч
ет

н
ы

й
 р

аб
о

тн
и

к

В
о

ен
н

о
-у

ч
ет

н
ы

й
 р

аб
о

тн
и

к

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 -

 б
у
х

га
л

те
р

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 -

 э
к
о

н
о

м
и

ст

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 -

 к
о
н

тр
ак

тн
ы

й
 у

п
р
ав

л
я
ю

щ
и

й

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст

п
о

 г
р

ад
о
ст

р
о

и
те

л
ь
ст

в
у

 В

ед
у

щ
и

й
 с

п
ец

и
ал

и
ст

п

о
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
м

у
 и

м
у
щ

ес
тв

у

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
м

у
 ж

и
л

и
щ

н
о

м
у

 к
о

н
тр

о
л
ю

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 с

о
ц

и
ал

ь
н

ы
м

 в
о

п
р

о
са

м

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 р

аб
о

те
 с

 н
ас

ел
ен

и
ем

С
п

ец
и

ал
и

ст
 1

 к
ат

ег
о
р

и
и

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 м

о
л

о
д

еж
н

о
й

 п
о

л
и

ти
к
е

и
 с

п
о
р

ту

		2023-02-28T09:43:47+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа